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Nome
DI VITA MASSIMILIANO
ZEIMA MOHAMED
ANTONUCCIO GIUSEPPE
BARBERIS NEGRA NICOLA
MENONNA ALESSIO
ZUCCO ADRIANO
GRASSI GIANLUCA
CRISCI POLICARPO
POLLIOTTI LUCA
FEDI GIUSEPPE
CHIEPPA GIUSEPPE
AMADINI LUCA
BENAVENTE GABRIELE
MASSANO GIANLUCA
DEMETRI LEANDRO
AMPRINO MARCO
MARTINELLI AURELIO
DOLDI PAOLO
BACCIOCCHI STEFANO
TOFFANIN DAVIDE

COZZ| GIUSEPPE

STANSU' GIOVANNI
DANELLI MANLIO
MONTEFUSCO MICHAEL
ROSSI ROBERTO
VANETTI MARCO

ROMA SILVIO

DELVIVO PAOLO
CARRETTUCCI ALESSIO
POVOLO GIANLUCA

CERIANI IARNO
CAPOZZOLI ANTONIO
ROSSI PAOLO
CAMPANINI MAURO
MONTAGNINI RICCARDO
NOVELLA MARCO
MIGLIORINI LISA
GIROLDI SILVIO
FERRARIS ROBERTO
BRIGHI MARINO
DANELLI FABIO

MAIO SEBASTIANO DIEGO
FREZZATO VITTORINO
SGORBINI DANIELE
BORDONARO DAVIDE
POMELARI ALEX
MORETTI GABRIELE
DELL'OLMO ROBERTO
CAPELLO ENRICO
CAREDDU GABRIELE
VENTURA ANDREA
POLLO ARTURO
CASTELLO PIETRO
PICCINI MAURO
FACCO ARMANDO

sex anno

<

=T LT LLELZLTZLTZLTZLTEZLgTEZTZLTZCLTZLTZLTZLTEZTZETMNMLgZLgEZLTEZLTZCTZCETZLTEZLEEZTEZLTZECEZEZLTEZETEZLTEZEZEEZLTEZTEZLZTEZETZLETEZEZLgzZLTZLTEZLETLZLEKEZLEZLgzZL=ZL<LE<kLExLzL LKL

1971
1961
1973
1980
2013
1971
1962
1975
1980
1971
1973
1967
1974
1983
2013
1969
1972
1971
1973
1972
2013
2013
1970
2013
1966
1964
1988
1959
1970
1978
1990
1970
1965
2013
1981
1974
1979
1957
1978
1972
1994
1960
1967
1984
1962
1979
1958
1976
1970
1978
1955
1967
1975
1983
2013
1968
1965
1965
1962

categoria
MM40
MM50
MM40
JPSTM

MM40
MM50
MM35
JPSTM
MM40
MM40
MM45
MM35
JPSTM

MM40
MM40
MM40
MM40
MM40

MM40

MM45
MM45
JPSTM
MM50
MM40
MM35
JPSTM
MM40
MM45

JPSTM
MM35
JPSTM
MM55
MM35
MM40
JPSTF
MM50
MM45
JPSTM
MM50
JPSTM
MM55
MM35
MM40
MM35
MM55
MM45
MM35
JPSTM

MM45
MM45
MM45
MM50

posizione
categoria

1

R, N R

NC

NC
NC

13
NC

NC
NC
NC

SOCIETA
EUROATLETICA 2002
QT8-RUN

C.T.L. 3ATLETICA
A.S.GAGLIANICO 1974

Asd Olimpia runners

G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI
PIETRO MICCA BIELLA
MARATHON CREMONA
G.S. SPLENDOR COSSATO

GRUPPO SPORTIVO MONCENISIO
A.S.D.ARIES COMO ATHLETIC TEAM

ROAD RUNNERS CLUB MILANO

GAZZETTA RUNNERS CLUB

G.S. MONTESTELLA

A.S.GAGLIANICO 1974
ATLETICA VERCELLI 78
PIETRO MICCA BIELLA

KEYCO HALF MARATHON

ATL. CENTO TORRI PAVIA
TEAM 3 ESSE

LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
ATLETICA GALLIATE

HAPPY RUNNER CLUB

G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD

SESIA RUNNING
G.P. TRINESE

AS Gaglianico 74
G.S. MONTESTELLA

ATL. PAVESE
ATLETICA VERCELLI 78

U.S. SCANZOROSCIATE
ATLETICA VERCELLI 78
G. P. DILETT. TAPPOROSSO

SESIA RUNNING
OTC COMO
A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

Tempo
0:33:19.80
0:33:23.00
0:33:33.85
0:33:43.45
0:33:46.30
0:33:58.35
0:34:01.10
0:34:06.60
0:34:11.50
0:34:12.80
0:34:16.75
0:35:30.45
0:35:42.75
0:36:10.65
0:36:11.50
0:36:21.10
0:37:02.90
0:37:03.10
0:37:09.75
0:37:11.75
0:37:26.75
0:37:28.90
0:37:40.55
0:37:41.20
0:37:45.15
0:37:50.75
0:38:18.85
0:38:25.25
0:38:41.95
0:38:43.25
0:38:43.35
0:38:43.85
0:38:44.80
0:38:45.55
0:38:45.60
0:38:45.75
0:38:50.45
0:38:50.75
0:38:54.90
0:38:55.85
0:39:02.95
0:39:03.30
0:39:07.00
0:39:09.05
0:39:11.90
0:39:37.80
0:39:46.75
0:40:04.95
0:40:05.05
0:40:05.15
0:40:09.25
0:40:13.10
0:40:19.75
0:40:26.40
0:40:29.95
0:40:38.45
0:40:38.80
0:40:44.65
0:40:45.65



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

PLANO GIOVANNI
MARINO ALEX
GRASSIS LORENZO
FASSOLA ANGELO
BOSIO MARCO
CAPURRO FABRIZIO

MUSSIO GIOVANNI
AGLIETTA MATTEO
ARDENGHI GIUSEPPE
GREPPI ANNA

GALLI MASSIMO
BERTONE DAVIDE
DELVINO FEDERICA
POMELARI WANNES
PELLA MASSIMO

RASTOLDO ALESSANDRO

CHIARENTIN ENEA
ORLANDO ANGELO
CAPORASO NICOLA
POLITI ENZO
DELL'ORTO CLAUDIO
DOLDI ANDREA
AGLIETTI CARLO
VIOLA ELIA
CALLEGARO SUSANNA
GRANDI GIANCARLO
PATELLI PIERO
SCIARETTA MASSIMO
BALDINI ROBERTO
TANCREDI NICOLA
OTTAVIANO LUIGI
PICARO FRANCESCO
PISTIS STEFANO
TROIANO NICOLA
MATTEI MASSIMO
SAVASTA SILVIA
FRANCO DARIO
DEMICHELIS ALEX
ZANOTTO EVASIO
PASINO PAOLO

UGA ANDREA
VENTURINO DAVIDE
BARBERO ANTONIO
PALUMBO GIACINTO
SABINO TOMMASO
LEBOLE EMANUELE
TRON ANITA
TOSELLO DAVIDE
RINARELLI MICHELE
AVILIA DIEGO

MAZZA ANTONIO
CUSSARO LUCA
CAIRO EMANUELE
PEROSINO SERGIO
SICHERI VALENTINA
MALETTA GIUSEPPINA
BOSSOLA ELENA
COCCI ROBERTO
LASAGNA CHIARA
PAPANDREA VINCENZO
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1978
1979
1984
1950
1979
2013
2013
1956
1976
1962
1968
1969
1972
1982
1972
1965
1983
1973
1970
1980
1959
1969
1979
1961
1957
1972
2013
1979
1977
1976
1985
1953
1966
1974
1961
1972
1978
1958
1975
1962
1971
1965
1969
1974
1975
1984
1986
1955
1978
1969
1978
1970
2013
1982
2013
1976
1956
1978
1978
2013
1991

MM35
JPSTM
JPSTM

MM60
JPSTM

MM55
MM35
MM50
MF45
MM40
MM40
JPSTF
MM40
MM45
JPSTM
MM40
MM40
JPSTM
MM55
MM40
JPSTM
MM50
MM55
MF40

JPSTM
MM35
MM35

JPSTM
MM60
MM45
MM35
MM50
MM40
MF35
MM55
MM35
MM50
MM40
MM45
MM40
MM35
MM35

JPSTM

JPSTM
MF55
MM35
MM40
MM35
MM40

JPSTM

MF35

MF55

MF35

MM35

JPSTM

NC
14

NC

NC
15
16
NC
NC
17
NC

NC

NC

10
NC

NC
NC
NC

11
NC
NC
10
NC
12
13

NC

NC
NC
14
18
NC
NC
NC
NC

NC
NC
NC

A.S.D. 52° ART. TORINO

GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D.
CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS.

ATLETICA OVEST TICINO
A.S.GAGLIANICO 1974

G.P. TRINESE
PIETRO MICCA BIELLA
QT8-RUN

A.S.GAGLIANICO 1974

SESIA RUNNING
SESIA RUNNING

G.S. SPLENDOR COSSATO

KOASS MILANO

A.S.D.ARIES COMO ATHLETIC TEAM

A.S.D. 52° ART. TORINO

G.S. AVIS OGGIONO

ATLETICA VERCELLI 78

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

ATL. IRIENSE VOGHERA

Sesia Running

COGNE 4061
SESIA RUNNING

A.S.D. 52° ART. TORINO
A.S.D. 52° ART. TORINO

TURIN MARATHON
ATLETICA VALPELLICE

Avis Ascoli Marathon

C.AS.C.

ATLETICA VALPELLICE

ATLETICA GALLIATE

A.S.D. 52° ART. TORINO

Simmel Colleferro

LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.

A.S.D. 52° ART. TORINO

A.S.D. 52° ART. TORINO

0:40:57.00
0:40:58.80
0:41:00.05
0:41:26.55
0:41:31.95
0:41:33.40
0:41:46.65
0:41:52.70
0:41:56.15
0:41:56.15
0:41:57.15
0:42:00.20
0:42:14.60
0:42:19.50
0:42:28.25
0:42:31.25
0:42:43.00
0:42:49.35
0:42:50.95
0:42:58.50
0:43:01.55
0:43:05.05
0:43:06.10
0:43:09.65
0:43:11.15
0:43:14.25
0:43:23.35
0:43:25.25
0:43:27.85
0:43:28.95
0:43:36.45
0:43:49.60
0:43:54.65
0:43:55.30
0:44:00.60
0:44:00.65
0:44:01.55
0:44:11.60
0:44:12.30
0:44:14.35
0:44:18.05
0:44:20.50
0:44:24.15
0:44:30.10
0:44:33.55
0:44:33.95
0:44:37.75
0:44:38.75
0:44:56.50
0:44:57.80
0:45:08.55
0:45:08.65
0:45:24.25
0:45:29.35
0:45:30.75
0:45:32.55
0:45:35.00
0:45:37.30
0:45:51.70
0:45:53.90
0:46:01.05



121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

CELIBERTI SALVATORE
BOSCO ROCCO

CROCE ROBERTA
PUCCIO GAETANO
BOERIS LUCA

D'ADDATO GABRIELLA
MARCHIORI CATIA
PASQUINI ALICE
PREZIUSI PIERALDO
PAVIERA GIOVANNI MARIA
PAPPALARDO SIMONA
PATERNO' VITTORIO EMANUELE
MANTIA VITTORIO
CICOTTINO MAURIZIO
CURELLA MARCO
MELARA DIEGO
CATTANEO ANTONELLA
ZENONE PAOLO

GREPPI LISA

BERTOTTI PAOLO
ALBELTARO RICCARDO
LEONARDO MARCO
VIGLIONE CLAUDIO
TESTA NADIA

DI GIOVANNI LORENZO ANTONIO
MILANESE GREGORIO
NAVARRETTA LUCA
MORBILLI STEFANIA
BAUSANO PAOLO
GUARDIA NICOLO' HAMIL
LADISA GIACOMO
BANDERA DIEGO

TRADA LAURA

PELI MARCO
DRAGOMANU BIANINA MARICELA
LAURETI PAOLO
LOCATELLI FRANCO
FIORENTINO PIETRO
CANNOBBIO SERGIO
RAVIGLIONE PIERGIUSEPPE
MAFFEI PAOLO
BAVAGNOLI FRANCESCO
NUZZI FABIANA
TORRESAN FRANCESCA
PROSERPIO VALENTINA
GREGORI SERGIO
COLOMBO ANNAMARIA
BORRA ALESSIA

MAURO RICCARDO
SAVINO MAURIZIO
MACCARONE MAURIZIO
ROSSO EMANUELE
ANTONA ROBERTO
VALERIOTI ALDO
MONCADA TERESA
SABINO VITO

RIVELLINO MARIA TERESA
PAPA GIOVANNI
COLOMBI MANUEL
VALLACCMI ANDREA
GILARDI ELISA

T2 12222212 annmm =2 =212 nmn =20 =2Tnm =210 mnmn =202 21 mnm 2L

1955
1947
1971
1964
1967
1973
2013
1984
1978
1959
1969
1991
1958
1969
1985
1983
1966
1979
1973
1971
1972
1974
1961
1964
1985
1961
1972
1973
1977
1983
1962
1981
1964
1984
1985
1984
1970
1962
1950
2013
1968
1971
1976
1978
1983
1970
1961
1977
1973
1956
1974
1981
2013
1981
1965
1957
1967
1963
1980
1984
1978

MM55
MM65
MF40
MM45
MM45
MF40

JPSTF
MM35
MM50
MF40

JPSTM
MM55
MM40

JPSTM

JPSTM
MF45

JPSTM
MF40
MM40
MM40
MM35
MM50
MF40

JPSTM
MM50
MM40
MF40
MM35

JPSTM
MM50

JPSTM
MF45

JPSTM

JPSTF

JPSTM
MM40
MM50
MM60

MM45
MM40
MF35
MF35
JPSTF
MM40
MF50
MF35
MM40
MM55
MM35
JPSTM

JPSTM
MF45
MM55
MF45
MM50

JPSTM

JPSTM
MF35

NC
11

NC
NC
NC

NC
NC
19
NC
NC

NC

NC
20
15
10

NC
11
21

16
NC
NC

©

NC
NC
NC
22
NC
NC
NC
12
23

NC

NC

24

17

NC
NC

NC
NC
NC

GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TOMMY SPORT- LA VALLE DEL LURA
A.S.D. 52° ART. TORINO
A.S.GAGLIANICO 1974

TEAM OTC COMO

Koass

A.S.D. 52° ART. TORINO

turin marathon

G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI

A.S.D. 52° ART. TORINO

ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI

G.S. MONTESTELLA

vc060
SESIA RUNNING

sandro calvesi

A.S.D. 52° ART. TORINO
MARATONETI TRADATE

OLIMPIA RUNNERS

KOASS MILANO

KOASS MILANO

TEAM OTC COMO

A.S.D. PODISMO DI SERA

Sesia Running

G.P. TRINESE

C.AS.C.

A.S.D. 52° ART. TORINO
A.S.D. 52° ART. TORINO

G.S. SPLENDOR COSSATO

0:46:05.45
0:46:05.75
0:46:10.95
0:46:15.70
0:46:16.60
0:46:19.85
0:46:26.90
0:46:35.15
0:46:37.65
0:46:47.40
0:46:48.00
0:46:58.55
0:46:59.75
0:47:03.45
0:47:13.10
0:47:15.05
0:47:20.15
0:47:23.00
0:47:35.45
0:47:35.75
0:47:37.05
0:47:37.45
0:47:39.00
0:47:41.35
0:47:45.90
0:47:46.35
0:47:54.45
0:47:54.55
0:47:59.15
0:47:59.20
0:47:59.35
0:48:00.00
0:48:00.30
0:48:32.05
0:48:32.40
0:48:32.65
0:48:39.25
0:48:41.40
0:48:50.00
0:48:53.75
0:48:57.25
0:49:21.50
0:49:26.60
0:49:26.65
0:49:38.85
0:49:57.55
0:50:05.20
0:50:12.25
0:50:26.35
0:50:28.95
0:50:30.95
0:50:32.35
0:50:32.75
0:50:35.25
0:50:53.00
0:50:54.65
0:50:57.30
0:50:57.80
0:51:06.60
0:51:10.05
0:51:14.55



183
182
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

D'AGUANO DANIELA
CAVALIERI MARIO

DE FILIPPO GIUSEPPE
NEGRO MATTEO
REFOLCO PAOLA
CENNA CARLA
BALOCCO FRANCO
GUZzO TEODORA
ELVO LUCREZIA
BERTUCCI STEFANO
FORMAGNANA SILVIA
TORRE RITA

ZARINO NORBERTO
TAVELLA SARA
SZEGO' ALESSANDRA
ANNOVAZZI MARGHERITA
DRAGONE ANDREA
MAGLIO ALESSANDRO
CORVETTI ANDREA
PIZZALI GAIA

PISANI DAVIDE
CARBONIERO MARTA
RUTA ANTONELLA
LIBERTI CARLA
VERAZZO ERNESTO
PORTA MICHELA
GUALANDRIS MAURO
BOSSO ALBERTO
CORIELE FABIO
PISANI ANDREA
CEDONE ELENA
CANTONE CRISTINA
TESTA DOMENICA
MOISO MARISA
CIVRA DANO ALESSIA
ROBBIANO JOSEPH
VIANELLO RICCARDO
QUAGLIA FULVIO
COLELLA ALICE
GIORGIS MARA
FULCHERIO ELENA
DOGLIANI CRISTINA
COLOMBANI CHIARA
LEBOLE GIANCARLO
ZANINI MARIANGELA
CREMONESI LISA
FIREMI GIULIA
PIONZIO ROBERTA
ZACCONELLA GIAN CARLO
MANCIN GIORGIA
BUSSOLO MARCO
PARISI ENRICA
DANESI FAUSTO
CORAINI CLAUDIA
STRAGIOTTI FABRIZIO
USAI ANTONINO
CRAVARIO ALESSANDRA
ALCIATI CLAUDIO
MISSIAGGIA EGIDIO
BELLANI SABRINA

ESPOSTI APICCINO BARBARA

1988
2013
1976
1985
2013
1970
1951
1978
1990
1959
1976
1956
1949
1984
1964
1970
1974
1978
1932
1981
1985
1976
1980
1981
1979
1981
1964
1963
1974
1982
1980
1977
2013
1958
1975
1966
1964
1965
1989
1975
1979
1975
1972
1959
1965
1989
1983
1961
1970
2013
1963
1992
1974
1963
1964
1959
1982
1984
1957
2013
1975

JPSTF

MM35
JPSTM

MF40
MM60
JPSTF
JPSTF
MM50
MF35
MF55
MM60
JPSTF
MF45
MF40
MM35
MM35
MM80
JPSTF
JPSTM
MF35
JPSTF
JPSTF
JPSTM
JPSTF
MM45
MM50
MM35
JPSTM
JPSTF
MF35

MF55
MF35
MM45
MM45
MM45
JPSTF
MF35
JPSTF
MF35
MF40
MM50
MF45
JPSTF
JPSTF
MF50
MM40

MM50
JPSTF
MM35
MF50
MM45
MM50
JPSTM
JPSTM
MM55

MF35

NC
NC
18
NC
NC

NC

NC
12

NC

NC
NC
NC

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
13
19
NC
NC

NC

13
NC
14
NC
10
NC
11

14
NC
NC
NC

NC
15
NC
20

15
16
NC
11

NC
12

A.S.D. PODISMO DI SERA
Sesia Running

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
MARATONETI GENOVESI
ATLETICA VERCELLI 78
CUS Bergamo

A.S.D. 52° ART. TORINO

ATLETICA VERCELLI 78
TEAM OTC COMO

A.S.D. 52° ART. TORINO
A.S.D. 52° ART. TORINO
A.S.D. 52° ART. TORINO

Gli Orsi Biella Podismo ASD

PIETRO MICCA BIELLA
SESIA RUNNING

A.S.D. 52° ART. TORINO

ROAD RUNNERS CLUB MILANO

C.S.C. AMICI DEL CICLO SEZ.POD

TURIN MARATHON

KOASS MILANO

0:51:30.80
0:51:30.80
0:51:35.05
0:51:37.95
0:51:42.70
0:51:50.65
0:51:51.35
0:52:02.65
0:52:10.70
0:52:11.15
0:52:25.05
0:52:32.45
0:52:33.10
0:52:34.50
0:52:39.75
0:52:43.75
0:52:43.90
0:52:48.85
0:52:49.45
0:52:50.10
0:52:52.55
0:52:56.25
0:52:57.05
0:52:58.15
0:53:00.65
0:53:01.05
0:53:11.75
0:53:19.10
0:53:28.70
0:53:33.65
0:53:49.10
0:53:54.50
0:53:54.60
0:54:02.35
0:54:10.05
0:54:39.95
0:55:15.85
0:55:23.15
0:56:32.80
0:56:47.35
0:56:47.50
0:56:48.50
0:56:48.90
0:56:56.40
0:57:33.70
0:57:39.90
0:57:45.35
0:57:57.30
0:58:26.05
0:58:28.50
0:58:36.65
0:59:12.65
1:01:34.05
1:01:34.55
1:02:31.35
1:02:31.50
1:02:41.15
1:06:02.10
1:06:32.70
1:07:40.85
1:07:40.95



243 ASTUDILLO CANELEO SIMONE M 1984  JPSTM NC 1:07:45.55
244 GALLIERA EMANUELA RITA F 1976 MF35 NC 1:07:49.40
245 MAZZERI ALBERTO M 2013 NC 1:07:49.55
246 CARNEVALI MORELLI LORENA F 1967 MF45 NC 1:07:59.30
247 GUALANDRIS GIORGIA F 1992  JPSTF NC 1:08:04.70
248 MAGLITTO BENITO M 1979  JPSTM NC 1:08:10.60
249 MORGIGNO FABIO M 1968 MM45 NC 1:08:10.65
250 MINA NATALIA F 1985  JPSTF NC 1:10:20.35
251 MINA MARCO M 1952 MM60 4 1:11:36.50
252 VALASSINA GABRIELLA F 1947 MF65 1 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:21:41.30
253 FERRARI MARILLA F 1942 MF70 NC 1:21:41.60
254 VACCARI ALESSANDRA F 1958 MF55 5 1:30:53.95
255 GIRIBALDI EDOARDO M 1953 MM60 5 1:31:15.15
256 PERSICO ELENA F 1967 MF45 NC 1:31:15.65
257 ROSSI MARIAGIULIA F 1951 MF60 NC 1:31:28.60
258 SIGNO LILLIANA F 1956 MF55 NC 1:31:28.85
259 RUBERTO FRANCESCO M 1950 MM60 NC 1:31:29.15
260 ANDRIGO CHIARA F 1989  JPSTF NC 1:46:46.25
261 ROARO MICHELA F 1975 MF35 13 1:46:46.65
262 MINICHELLI PAOLO M 1961 MM50 17 IL GIRO D'ITALIA RUN 2:08:48.80



